
Zarządzenie Nr 175/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie  wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 175/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 23 grudnia 2009 
r. 

 

§ 1 

 

Zmiany w załączniku Nr 2: 
 

a) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.01010 dotyczą planu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na rozbudowę systemu monitoringu na Stacji 
Uzdatniania Wody w Glinkach; 

b) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.60016 dotyczą  planu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na zakup materiałów do bieżących remontów 
chodników; 

c) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.70005 dotyczą planu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na wykonanie i zamontowanie elementów 
antypoślizgowych przy wejściu do budynku Centrum Kultury; 

d) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75022 z 

przeznaczeniem na zakup urządzeń nagrywających na sesje Rady Miejskiej; 
e) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75023 z 

przeznaczeniem na zakupy usług pozostałych, umowy zlecenia, różne opłaty i składki; 
f) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75095 dotyczą 

programu Innowacyjna Gospodarka ( finansowanie - fundusze unijne) z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie funduszu pracy od wynagrodzeń projektu; 
g) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 dotyczą : 
       

paragraf OSP Karczew OSP Otwock Wielki Razem 

4210 -220 -15 -235 

4270 +200  +200 

4360 +20  +20 

4370  +15 +15 

 

h) rezerwę budżetu w kwocie 4.136 zł. przeznacza się na wypłatę wynagrodzenia żonie 
zmarłego pracownika w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Sobiekursku 

(rozdz.80101) 

i) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 dotyczą 
Gminnego Przedszkola Nr 2 z przeznaczeniem na wypłacenie godzin nadliczbowych 
dla nauczycieli za grudzień oraz zakup tuszu do drukarek; 

j) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80110 dotyczą 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie z przeznaczeniem na zakup szafek do klas 

lekcyjnych, zakup komputerów do pracowni; 
k) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85154 dotyczą Miejsko 

– Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej oraz  zmniejszenia środków 
będących w dyspozycji Urzędu do planu finansowego Miejsko –Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w kwocie 1.267 zł.; 

l) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach  rozdz.85203 dotyczą Miejsko 
- Gminnego Ośrodka Samopomocy Środowiskowej (zadania zlecone); 

m) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.90004 dotyczą planu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na zakup materiałów służących do 
zabezpieczenia terenów zieleni miejskiej; 



 3 

n) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.90095 dotyczą planu 
Grupy Remontowej z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (części i 
paliwa do sprzętu i pojazdów, zestawu komputerowego, opon zimowych do 
pojazdów). 

 

§ 2 

 

Zmiany w załączniku Nr 5 są odzwierciedleniem zmian w planie wydatków w 
rozdz.85203 dotyczących zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 668 710,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 643 565,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 35 000,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 930,00 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 59 930,00 10 000,00

600 Transport i łączność 3 289 663,90 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 733 283,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 660,00 15 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 334 660,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 359 710,00 - 15 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 359 710,00 - 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 480,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 480,00 0,00

4260 Zakup energii 55 730,00 - 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 55 730,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 512,00 10 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 19 512,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 8 431 772,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 000,00 - 7 000,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 

2008 r.

45 730,00

79 512,00

29 512,00

8 431 772,00

154 100,00

105 000,00

349 660,00

344 710,00

344 710,00

151 480,00

151 480,00

45 730,00

25 000,00

69 930,00

69 930,00

3 289 663,90

2 733 283,00

349 660,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 175/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 23 GRUDNIA 2009 R.
Po zmianie

668 710,00

643 565,00

25 000,00

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 112 000,00 - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 485 606,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 54 000,00 - 1 045,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 54 000,00 - 1 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 200,00 3 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 76 200,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 676,00 - 35 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 282 676,00 - 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 490,00 - 28 066,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 45 490,00 - 28 066,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 300,00 62 400,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 320 300,00 62 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 34 328,00 - 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 34 328,00 - 600,00

4430 Różne opłaty i składki 33 900,00 1 911,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 900,00 1 911,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 080,00 - 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 23 080,00 - 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 25 800,00 - 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 25 800,00 - 2 000,00

75095 Pozostała działalność 599 720,00 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 619,77 - 0,04

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 4 619,77 - 0,04

4128 Składki na Fundusz Pracy 749,48 0,04

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 749,48 0,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 850,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 550,00 0,00

749,52

468 850,00

390 550,00

23 800,00

23 800,00

599 720,00

4 619,73

4 619,73

749,52

33 728,00

33 728,00

35 811,00

35 811,00

22 480,00

22 480,00

247 676,00

247 676,00

17 424,00

17 424,00

382 700,00

382 700,00

105 000,00

15 000,00

15 000,00

52 955,00

79 200,00

79 200,00

7 485 606,00

52 955,00

Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 441,08 - 235,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 53 441,08 - 235,00

4270 Zakup usług remontowych 13 237,04 200,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 13 237,04 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 007,29 20,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 007,29 20,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 416,53 15,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 416,53 15,00

758 Różne rozliczenia 152 578,00 - 4 136,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 578,00 - 4 136,00

4810 Rezerwy 150 578,00 - 4 136,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 150 578,00 - 4 136,00

801 Oświata i wychowanie 16 533 757,00 4 136,00

80101 Szkoły podstawowe 6 005 792,00 4 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 469 584,00 4 136,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 688 357,00 4 136,00

80104 Przedszkola 5 624 602,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 754 556,00 112,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 603 200,00 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 557,00 - 453,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 70 400,00 - 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 616,00 577,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 49 165,00 577,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 159,00 - 236,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 2 700,00 - 236,00

80110 Gimnazja 2 714 399,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 643,00 - 22 000,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 1 711 643,00 - 22 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 700,00 - 3 173,00

1 689 643,00

41 527,00

117 193,00

49 742,00

4 923,00

2 464,00

2 714 399,00

1 689 643,00

692 493,00

5 624 602,00

1 754 668,00

603 312,00

251 104,00

69 947,00

146 442,00

146 442,00

146 442,00

16 537 893,00

6 009 928,00

3 473 720,00

1 431,53

13 437,04

1 027,29

1 027,29

1 431,53

148 442,00

53 206,08

53 206,08

13 437,04

Strona 3



Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 44 700,00 - 3 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 313,00 26 323,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 99 313,00 26 323,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 407,00 - 389,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 1 407,00 - 389,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 402,00 - 761,00

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie 37 402,00 - 761,00

851 Ochrona zdrowia 711 907,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 229 266,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 990,00 - 6,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 550,00 - 6,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00 - 11,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 100,00 - 11,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 802,00 - 1 110,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 000,00 - 1 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 838,00 240,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 838,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 296,00 887,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 51 018,00 1 267,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 428,00 - 240,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 18 850,00 - 140,00

852 Pomoc społeczna 4 997 579,68 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 298 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 151,00 236,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 15 151,00 236,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 - 236,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 700,00 - 236,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 232 420,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 100,00 0,00 55 100,00

298 000,00

15 387,00

15 387,00

464,00

464,00

3 232 420,00

3 078,00

72 183,00

52 285,00

1 188,00

18 710,00

4 997 579,68

544,00

1 069,00

89,00

55 692,00

13 890,00

3 078,00

1 018,00

36 641,00

711 907,00

229 266,00

6 984,00

36 641,00

41 527,00

125 636,00

125 636,00

1 018,00

Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 1 282,00

Grupa Remontowa w Karczewie 52 000,00 1 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 - 1 282,00

Grupa Remontowa w Karczewie 3 100,00 - 1 282,00

90095 Pozostała działalność 1 905 070,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 - 3 200,00

Grupa Remontowa w Karczewie 33 000,00 - 3 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 3 500,00

Grupa Remontowa w Karczewie 12 000,00 - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 500,00 15 950,00

Grupa Remontowa w Karczewie 199 500,00 15 950,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 030,00 - 600,00

Grupa Remontowa w Karczewie 1 030,00 - 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 400,00 - 800,00

Grupa Remontowa w Karczewie 2 400,00 - 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 - 650,00

Grupa Remontowa w Karczewie 4 100,00 - 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 800,00 - 5 800,00

Grupa Remontowa w Karczewie 36 800,00 - 5 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 - 1 400,00

Grupa Remontowa w Karczewie 6 000,00 - 1 400,00

42 475 919,58 0,00

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 42 475 919,58

31 000,00

31 000,00

430,00

430,00

4 600,00

4 600,00

1 600,00

1 600,00

3 450,00

3 450,00

8 500,00

29 800,00

29 800,00

8 500,00

215 450,00

215 450,00

53 282,00

53 282,00

1 818,00

1 818,00

1 905 070,00

Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4120 Składki na Fundusz Pracy

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/231/2009                                                                                                                                                             
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

5 660,00

1 888,00

7 920,00

579,89

579,89

94,11

94,11

5 660,00

57,00

57,00

2 250,00

2 250,00

17 352,00

7 920,00

4 000,00

4 000,00

19 999,00

2 647,00

340,00

340,00

15 652,00

15 652,00

2 480,00

2 480,00

1 000,00

1 000,00

105 246,00

105 246,00

74 114,00

74 114,00

8 000,00

8 000,00

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI

Plan wydatków na 2009 r.
PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 175/2009 BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 23 GRUDNIA 2009 R.

Wartość
14 404,00

14 404,00

14 404,00

14 404,00

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75414 Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa)

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4120 Składki na Fundusz Pracy

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4220 Zakup środków żywności

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4260 Zakup energii

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4410 Podróże służbowe krajowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4430 Różne opłaty i składki

1 614,00

464,00

512,00

500,00

500,00

9 000,00

9 000,00

1 614,00

6 767,00

3 623,00

3 623,00

472,00

472,00

512,00

21 613,00

300,00

300,00

2 150,00

2 150,00

6 767,00

30 068,00

4 706,00

4 706,00

15 387,00

15 387,00

21 613,00

800,00

181 460,00

181 460,00

13 658,00

13 658,00

30 068,00

100,00

300,00

300,00

3 350 516,00

298 000,00

800,00

1 888,00

400,00

100,00

1 210,00

1 210,00

400,00

Strona 2



Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4120 Składki na Fundusz Pracy

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4270 Zakup usług remontowych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 165 188,00

17 228,00

1 000,00

1 000,00

1 242,00

17 228,00

165 188,00

165 188,00

1 242,00

0,00

0,00

17 228,00

171,00

171,00

16 960,00

16 960,00

1 500,00

1 500,00

1 346,00

1 346,00

1 200,00

1 200,00

2 511,00

2 511,00

46 104,00

46 104,00

4 284,00

4 284,00

8 582,00

8 582,00

396,00

4 510,00

0,00

2 830 000,00

2 745 100,00

2 745 100,00

464,00

4 510,00

0,00

396,00

Strona 3



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Burmistrz Karczewa

inż..Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 490 565,00

40 100,00

40 100,00

40 100,00

Strona 4


